雷恩磁电原理  多圈绝对值编码器  盲孔
1 www.precilec.cn
RCM58A系列
机械尺寸图
Dimensional Drawing
附件 Accessories 插头+电缆 9416-XX 固定支架 9445/09 O 型圈 9445/004A 扭力臂杆 TKL-XXX
 58 系列模拟量编码器，自发电的磁性脉冲计数器（无需电池和齿轮组）
 在全量程内最高分辨率 16 位，逆时针旋转(面向轴)时，数值减少

防护等级 IP64/65, IP67
选型代码
Ordering Information
A. 产品系列
RCM58A
B. 孔径
06 = 6mm，08 = 8mm，10 = 10mm，
12 = 12mm，15 = 15mm
C. 供电电压
1 = 8-32V
D. 输出信号
1 = 0-20mA，2 = 4-20mA，3 = 0-10V，
4 = 0-5V，5 = 0.5-4.5V，6 = 0.5-9.5V
E. 单圈分辨率
0413
F. 法兰方式
B = 盲孔
G. 终端输出
A1=轴向 1M 电缆  A2=轴向 2M 电缆
A5=轴向 5M 电缆  A10=轴向 10M 电缆
C1=径向 1M 电缆  C2=径向 2M 电缆
C5=径向 5M 电缆  C10=径向 10M 电缆
PA=轴向插头      PR=径向插头
H. 客户定制项
OT = 温度范围（-40℃…+85℃）
4T = 温度范围（-25℃…+105℃）
2S = 壳体不锈钢材质
8X = 其它定制内容
选型举例 Example
RCM58A - 10 -  1  - 1 - 0012  - B - 2 - 2S
A B C D E F G H